
Управление образования и молодежной политики администрации 

муниципального образования – Пронский муниципальный район 

 

П Р И К А З 

 

от 12 августа 2021 года                                                                        № 187/1-д 

 

О проведении мониторинга показателей качества подготовки 

обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений 

Пронского муниципального района в 2021 году 

 

В целях получения объективной информации о состоянии и динамике 

изменений подготовки базового уровня, высокого уровня, метапредметных и 

предметных результатов освоения основной образовательной программы 

начального общего образования; основного общего образования; среднего 

общего образования; а также определения факторов, оказывающих влияние 

на результаты обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Провести мониторинг показателей качества подготовки 

обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений Пронского 

муниципального района по показателям, утвержденным приказом УО и МП 

от 25.06.2021г. № 159/1-д «О совершенствовании муниципальных 

механизмов управления качеством образования на территории Пронского 

муниципального района Рязанской области по направлению «Система 

оценки качества подготовки обучающихся» до 20 декабря 2021 года. 

2. Назначить ответственным лицом за организацию и проведение 

мониторинга показателей качества подготовки обучающихся заместителя 

начальника УО и МП Ю.А. Тимофееву. 

3. Ответственному лицу за организацию и проведение мониторинга 

подготовить аналитическую справку по результатам мониторинга не позднее 

30 декабря 2021 года 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник                                                                                        А.Д. Кучинова 

 

 
 


